2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2024 № 1685
Валдай

О внесении изменений в муниципальное
задание муниципальному автономному
учреждению «Молодёжный центр
«Юность» им. Н.И.Филина»

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 07.12.2015 № 1877 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальным учреждениям
и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальное задание муниципальному автономному учреждению «Молодёжный центр «Юность» им. Н.И.Филина», утвержденного постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 27.12.2023 № 2589, заменив числовое
значение показателя объема муниципальной услуги на 2024 год раздела 1
с «30» на «60».
2. Контроль за выполнением муниципального задания муниципальным автономным учреждением «Молодёжный центр «Юность» им. Н.И. Филина» возложить на отдел по молодежной политике Администрации Валдайского муниципального района.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]